SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
用途／使用法
 · 配管内や容器内の圧力測定
 · 高温用途最大常時 177℃ (350 °F)
用途例
 · 醸造所や、乳製品、食品、飲料品の製造における衛生環境下での圧力監視
衛生仕様設計／プロセス接続

D
DL ML+
8FOOD アドバイス |測定レンジの型式構成
プリセット可能な測定レンジ
注文型式
PSI
適するセンサ・タイプ
(注文型式参照) 注文型式
BAR
適するセンサ・タイプ
(注文型式参照)
A (絶対圧) C (ゲージ圧) A (絶対圧)  C (ゲージ圧)
025 30Hg/0 251 -1～1
028 30Hg/0/15 286 -1～2.5
029 30Hg/0/30 217 -1～3
031 30Hg/0/60 056 -1～4
032 30Hg/0/100 304 -1～7
314 30Hg/0/200 057 0～2
066 0～30 235 0～3
068 0～50 192 0～4
069 0～60 060 0～6
070 0～99 309 0～7
071 0～100 061 0～10
073 0～150 065 0～20
074 0～160 224 0～35
075 0～200 206 0～70
077 0～300
081 0～500
084 0～1000
000 (現場校正)
999 (お客様仕様による工場設定)
洗浄 / メンテナンス
 · 高圧洗浄機をご使用の際は、コネクタやケーブル接続部に直
接噴射しないで下さい。
再発送
 · 計器及びオプションケーブル類はクリーンに保ち、且つ有害な
媒体や熱伝導性のあるペーストに触れさせないでください。
計器クリーニング時にはご注意ください。
 · 計器の破損を避けるために適切な輸送用梱包材をご使用く
ださい。
輸送/保管
 · 屋外で保管しないでください。
 · 湿気やほこりの少ない場所で保管してください。
 · 腐食媒体に接触させないでください。
 · 直射日光には当てないで下さい。
 · 機械等からの振動や衝撃が加わらない様にしてください。
 · 保存温度：-55から+90℃
 · 相対湿度 最大98％
法律順守の通知
 · 適用ガイドライン:
電磁適合指令 2014/30/EC
 · この計器に対するCEマーキング適合 適用されるEC指令
 · 計器全体に対し適用される全てのガイドラインに適合するこ
とを保証する必要があります。
廃棄
 · この計器はWEEE指令 2002/96/ECや各国の個々の法律に依
存しません。
 · 計器廃棄の際は、リサイクル専門業者に依頼をし、各自治体
のごみ収集所への投棄はしないでください。
規格とガイドライン
 · 適用される規制と指示に従ってください。
9 FOOD型式構成
完成品センサの型式構成
PF (モジュール型圧力センサ、食品)
S1 (センサ・ネック、食品及び飲料品)
最大測定レンジのエンド値
966
971
981
984
(30 psi / 2 bar)
(100 psi / 7 bar)
(500 psi / 35 bar)

E2A P 066 0 A 1 A 64
1 1 FOOD
センサ・ネックの型式構成
S1 (センサ・ネック、食品及び飲料品)
最大測定レンジのエンド値
966
971
981
984
(30 psi / 2 bar)
(100 psi / 7 bar)
(500 psi / 35 bar)
(1000 psi / 70 bar)
センサのタイプ
A
C
(絶対圧)
(ゲージ圧、負圧)
プロセス接続
160
182
059
002
003
004
005
123
129
131
(適合ねじG1"、衛生仕様 CLEANadapt)
(固定ねじG1" 衛生仕様 CLEANadapt)
(1.5" NPT)
(3/4" Tri-Clamp)
(1" Tri-Clamp)
(1.5" Tri-Clamp)
(2" Tri-Clamp)
(CPM取付アダプタ)
(IDF 38 mm メス)
(IDF 51 mm メス)
封入液
1
5
(医療グレード・ホワイトオイル/FDA承認)
(Neobee M20)
薄膜材質
A (ステンレス316L)
00 (固定)
証明書
A
B
(証明書なし)
(3.1材料と2.1証明書)
S1 966 A 160 1 A 00 A
モジュール部品の型式構成
1 2FOOD
50043 / 2.0 / 2017-03-20 / MU / EU
Negele Messtechnik GmbH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
フォーティブICGジャパン株式会社
(Anderson-Negele 日本支店）